INDICACÃO

'.6>>7,1/CUieCt 9j r

Ww~ct adátqa - SP
Câmara Municipal de Ibitinga

111 III IIIIII IIIU 1111
P otocolo Geral 0001323/2017

Data: 27/03/2017 Horár o: 17:50
Legislativo IND 551/2017

- rafrictiyaciowcrick.,

Indica a instalação de aparelhos de ginástica, junto à quadra esportiva do Jardim Paineiras
I.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

INDICO A SECRETARIA RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL, A
INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE GINÁSTICA, JUNTO À QUADRA ESPORTIVA DO
JARDIM PAINEIRAS I.

Tais aparelhos para ginástica em muito auxiliam a saúde do indivíduo, assim as
mulheres do bairro citado reivindicam tal benfeitoria para se exercitarem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de Março de 2017.

Dias Marques
Ver- or — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1